Direction générale

Directrice : Emilie LECERF

Assistante de la Présidente, de la Directrice générale
Christine Noél—-01 56 33 29 14
c.noel@vivea.fr

VOS INTERLOCUTEURS VIVEA

81 boulevard Berthier — 75017 PARIS

Tél : 01 56 33 29 00 / Mail : contactsiege@vivea.fr

Service de traitement des dossiers : 13-15 rue Flachat — 75017 PARIS

P6le administratif et financier
Directeur : Eric MOIGNIER

Po6le développement des compétences et innovation

Directrice : Anne JEGOUIC

Responsable communication
Emilie Jenouvrier - 01 56 33 29 01
e.jenouvrier@vivea.fr

Chargée de communication
Caroline Naux - 01 56 33 29 22
c.naux@vivea.fr

Office Manager
(Ressources humaines et services généraux)
Muriel Louvet —01 56 3329 17
m.louvet@vivea.fr

Responsable des systemes d’information
Olivier Rancé— 01 56 33 29 08
o.rance@vivea.fr

Technicien support informatique
Evan Koria—01 56 33 29 04
e.koria@vivea.fr

Contréleur de gestion — Comptable
Gestionnaire de paie
Julien Delage
j.delage@vivea.fr

Comptable
Gauthier Djikpesse
g.djikpesse@vivea.fr

Assistante de Direction
Corinne Roland 01 56 33 29 09
c.roland@vivea.fr

Chef de projet qualité et formation
Yannis Djouaher
y.djouaher@vivea.fr

Chef de projets d’études et formation
Eva Barachino
e.barachino@vivea.fr

Chef de projet formation et cofinancements
Sylvie Martins
s.martins@vivea.fr

Responsable veille
Céline Bodving
c.bodving@vivea.fr
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CONTACTS DELEGATIONS

Adresses

NORD-OUEST EST SUD-EST SUD OUEST
0322333560 0381474741 04 37651405 0561003190 0241211134
12 rue de Franche-Comté Agrapole Innopolis B

516 rue St Fuscien
80000 AMIENS
contactnordouest@vivea.fr

Valparc — Espace Valentin Est
25480 ECOLE VALENTIN
contactest@vivea.fr

23 rue Jean Baldassini
69364 LYON CEDEX 07
contactsudest@vivea.fr

414 rue de la découverte
31670 LABEGE
contactsud@vivea.fr

9 rue André Brouard
49100 ANGERS
contactouest@vivea.fr

Assistantes

Katy Astier
Emilie Kerdudou

Nathalie Bonnamy
Florine Ducret

Catherine Banhegyi
Christele Pecquet

Virginie Galinier
Nathalie Cirla-Courtade / Efa Barraillé

Véronique Durand

Magalie Lecointre/Nathalie Simo

Délégué(e)s

Marina Rigny
06 77 80 40 94

Catherine Carry
06 88 83 8542

Damien Jacquemont
06 77 8031 35

Véronique Laporte
06 82 66 43 80

Bernadette Verdier
06 73 00 80 42

Conseillers et
conseilléres
VIVEA

Eugénie Enderlin
06 75 66 49 18
Aisne / Oise
Somme

Aurélien Labe
06 7566 49 17
Nord
Pas de Calais

Barbara Kubik
0607712715
Eure
Seine Maritime
Seine et Marne
lle de France

Héléne Stephan
06 75 66 49 23

Calvados
Manche
Orne

Claire Pierron
06 75 66 48 80
Meurthe et Moselle
Meuse / Moselle / Vosges

Michel Corbin
06 7566 49 11
Bas-Rhin / Haut-Rhin
Guadeloupe /
Martinique

Sylvie Humblot
0677155593

Doubs / Jura
Haute-Sabne
Territoire de Belfort

Yolande Moulem
0677803142
Cote d’or / Niévre
Yonne / Saone et Loire

Audrey Dujardin
06 77 80 4095

Ardennes / Aube / Marne
Haute-Marne

Estelle Bernard
06 08 5391 07
Ardéche / Drome / Isére

Léa Berthelier
06 76 97 57 85
Ain / Savoie
Haute Savoie

Sandrine Delorme
06 77803139
Bouches du Rhoéne / Vaucluse
Alpes de Haute-Provence

Mathilde Jouffrit
0672014831
Loire / Rhéne / Haute-Loire

Florence Giraud
06.75 66 48 89

Hautes-Alpes / Alpes Maritimes

Var / Corse

Franck Pradel
06 77 155595
Allier / Puy de Déme / Cantal

Mélanie Ségura
0672014818

Hérault / Gard /
Lozere
Pyrénées Orientales

Jéréme Carrié
0607 897452
Aude / Haute-
Garonne
Hautes-Pyrénées
Réunion/
Mayotte

Gilles Ysos
06 7075 00 35
Landes
Lot et Garonne
Pyrénées
Atlantiques

Audrey de Pape
06 80 26 28 22

Ariege / Gers
Tarn et Garonne

Laure Marty
06 75 66 48 62

Aveyron / Tarn / Lot

Pascal Massou
06 7369 02 39
Gironde / Dordogne

Valérie Lopez
06 73 69 03 06

Creuse
Haute-Vienne
Correze

Catherine Vige
06 77 8040093

Charente /
Charente Maritime
Deux-Sévres Vienne

Chrystelle Lefeuvre
06 75 66 49 39
Morbihan / Maine et Loire
Mayenne

Morgane Husson
0677803136

Eure et Loir / Loir et Cher
Loiret / Sarthe

Cécile Delin
06 77 8031 38
Cotes d’Armor / Finistére
lle et Vilaine

Véronique Montabrie
06 75 66 49 45
Loire Atlantique / Vendée
Guyane

Julien Tuesta
0607712635
Cher / Indre
Indre et Loire

Pour joindre votre interlocuteuren délégation par mail : Initiale du prénom.nom@vivea.fr
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